Pereira, Risaralda 1 de Abril de 2025  

CUENTA DE COBRO  

MATRIZ TECHNOLOGIES S.A.S  
NIT : 901486256-9  

DEBE A:  
(CRISTIAN ZAPATA ) 

(1088538522)  

LA SUMA DE: UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIEZ MIL PESOS  
($1.410.000)  

POR CONCEPTO DE:  
Apoyo en el desarrollo e implementación de SISTEMAS   

Declaró voluntariamente y bajo la gravedad del juramento, que pertenezco al 
Régimen  No Responsable de IVA, por lo tanto, de acuerdo al Art. 42 del Decreto 
3451 de 1.993 y el  Art.